Si Ringrazia

Congresso internazionale ANDI Torino

Major sponsor







Sponsor







































1° Memorial Giuseppe Cardaropoli

31 gennaio - 1 febbraio 2020

Centro Congressi Lingotto - TORINO

Schedalscrizione2 27-11-2019 11:29 Pagina

SCHEDA DI ISCRIZIONE

Si prega di compilare in stampatello ed inviare entro il		Quote di partecipazione	
24/01/2020 a: TIMELINE s.a.s. Via Lamarmora, 6 - 10128 Torino Cell. 338.4458201 - Fax: 011.0433111		Odontoiatra socio ANDI:	€ 100,00
		Odontoiatria socio SIdP:	€ 150,00 + IVA
		Odontoiatra non socio ANDI:	€ 250,00 + IVA
andisegreteria@timeline20.com		Odontoiatra socio ANDI Young:	€ 60,00
		Studente socio ANDI/AISO:	gratuito
COGNOME		ASO socio ANDI:	€ 40,00
NOME		(Partecipazione della sola ASO: € 40,00 + IVA)	2 12,51
		ASO socio IDEA/AIASO:	€ 40,00 + IVA
INDIRIZZO		ASO non socio ANDI:	€ 70,00 + IVA
CAP CITTA'	_ PROV	Odontotecnico socio ANDI: (comunicare nominativo alla Segreteria Organizzativa)	gratuito
TEL FAX		Odontotecnico non socio ANDI:	€ 50,00 + IVA
		Igienista socio AIDI/SIdP:	€ 50,00 + IVA
E-MAIL		Igienista non socio AIDI/SIdP:	€ 70,00 + IVA
☐ Socio ANDI - sezione di		Modalità di pagamento	
□ SOCIO SIdP		si prega di indicare il metodo prescelto	
		Assegno bancario - allegato alla presente - Non trasferibile intestato a: ANDI Torino	
Dati per la fatturazione		☐ Bonifico bancario - inviare copia in allega	to
RAGIONE SOCIALE		a favore di: ANDI Torino BANCO DI DESIO E DELLA BRIANZA – AG. 321 Via Filadelfia, 136 – Torino IBAN: IT 73 W 03440 01001 000000393100	
P.IVA COD. FISCALE		adempimenti amministrativi, tra cui i ottenimento dei crediti E.V.M. e i emissione deila relativa fattura, e portanno aitese essere utilizzati per l'imio di comunicazioni in merito ad altri venetti. Suoi dati personali potranno essere comunicati alla struttura di ANDI Torino e ai Relatori. In qualunque momento, Lei potrà esercitare i diritti di cui all'Art. 13, paragrafo 2, del RGPD.	
CODICE DESTINATARIO		Firma	